
Aktualności - Urząd Miejski Rabka-Zdrój

 Urząd Miejski w Rabce-Zdroju
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/st:817/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

Aktualności

Szukana fraza 
Data od (RRRR-MM-DD) 
Data do (RRRR-MM-DD) 
Kategorie wszystkie kategorie ... ▼

 Szukaj 

Znaleziono 7755 wiadomości.

Pierwsza
Poprzednia
Aktualności - strona 814
Aktualności - strona 815
Aktualności - strona 816
Aktualności - strona 817
Aktualności - strona 818
Aktualności - strona 819
Aktualności - strona 820
Następna
Ostatnia

 01
maj
2021

Strefa mniejsza niż planowano

kategoria:

https://gmina.rabka.pl/javascript:;
https://gmina.rabka.pl/javascript:;
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:816
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:814
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:815
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:816
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:818
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:819
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:820
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:818
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:1551
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Strefa-mniejsza-niz-planowano/idn:5487


Aktualności

Z Małopolskiego Urzędu Konserwatora Zabytków w Krakowie napłynęły pierwsze dobre informacje
związane z planowanym wpisem do rejestru zabytków układu urbanistycznego Rabki-Zdroju. W
piśmie skierowanym do burmistrza Rabki-Zdroju Leszka Świdra, Małopolski Konserwator Zabytków
dr hab. Monika Bogdanowska poinformowała, ze MUKZ uwzględnił argumenty samorządu i
ograniczył planowany obszar

 30
kwi
2021

Kolejna edycja akcji Odkryj Beskid Wyspowy

kategoria:
Aktualności

3 maja odbędzie się inauguracja tegorocznej akcji Odkryj Beskid Wyspowy 2021, popularyzującej ten
mniej znany region polskich gór. W programie wydarzenia, które odbędzie się w formule online i
będzie transmitowane w Internecie, znalazły się: godz.14.00 - msza Św. przy kapliczce Św.
Ambrożego w Mszanie Dolnej w intencji turystów i pszczelarzy odprawiona przez Ks. Tadeusza
Boguckiego

 30
kwi
2021

Burmistrz z czekami

kategoria:
Aktualności

W Zakopanem wicewojewoda małopolski Józef Leśniak wraz z posłanką Anną Paluch wręczyli

https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Kolejna-edycja-akcji-Odkryj-Beskid-Wyspowy/idn:5486
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Burmistrz-z-czekami/idn:5485


starostom, wójtom i burmistrzom z powiatów nowotarskiego i tatrzańskiego symboliczne czeki w
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

 30
kwi
2021

Burmistrz Rabki-Zdroju ogłasza konkurs na stanowisko
dyrektora Centrum Kultury, Sportu i Promocji

kategoria:
Aktualności

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz ust. 3e ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 194, z późn. zm.), art. 30
ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

 30
kwi
2021

Pomóż seniorowi spisać się bezpiecznie

kategoria:
Aktualności

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 dotyczy wszystkich mieszkańców Polski
również seniorów. Jeśli wśród Państwa bliskich, znajomych, sąsiadów są osoby starsze, które nie
posiadają komputera lub mają kłopot z obsługą telefonu, pomóżmy im bezpiecznie zrealizować
obowiązek spisowy w najdogodniejszej dla nich formie: samospisu internetowego (w domu lub
punkcie spisowym) albo w formie

https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Burmistrz-Rabki-Zdroju-oglasza-konkurs-na-stanowisko-dyrektora-Centrum-Kultury-Sportu-i-Promocji/idn:5484
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Burmistrz-Rabki-Zdroju-oglasza-konkurs-na-stanowisko-dyrektora-Centrum-Kultury-Sportu-i-Promocji/idn:5484
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Pomoz-seniorowi-spisac-sie-bezpiecznie/idn:5483


Pierwsza
Poprzednia
Aktualności - strona 814
Aktualności - strona 815
Aktualności - strona 816
Aktualności - strona 817
Aktualności - strona 818
Aktualności - strona 819
Aktualności - strona 820
Następna
Ostatnia

https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:816
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:814
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:815
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:816
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:818
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:819
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:820
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:818
https://gmina.rabka.pl/main/aktualnosci/Sukces-rodziny-Majerczykow-w-Kazimierzu-Dol/printpdf/st:1551

